legitimo dicti capituli Strigoniensis cum litteris
procuratoriis corundem coram nobis asta<n>te et predicte inhibicionis racionem per
eosdem magistrum Dominicum ac Nicolaum, filium Boken et alterum Nicolaum filium
Luce preberi postulante Anthonius de Kyurth pro eodem magistro Dominico?, domino
suo cum nostris litteris procuratoriis comparendo responderet 1sto modo, quod serenissi-
mus princeps, dominus Lodovicus, Dei gracia rex Hungarie, dominus noster dictam
possessionem Germath ipsi magistro Dominico, domino suo pro fidelibus suis serviciis
perpetuo contulisset ¢t in eo idem magister Dominicus, dominus suus efficacia haberet
instrumenta in ulterior! termino per nos sibi assignando coram nobis exhibenda. Unde
nos unacum vicecomite, iudicibus nobilium et iurans assessoribus commiseramus
iudicantes, quod idem magister Dominicus dicta litteralia sua instrumenta in congre-
gacione nostra generali universitati nobilium Neugradiensis et Hontensis comitatuum
proxime tunc per nos celebranda, contra jamdictum Strigoniense capitulum exhibere
teneretur coram nobis, prelibatique Nicolaus, filius Boken et alter Nicolaus filius similiter
in eadem congregacione nostra exhibitis dictis instrumentis ad premissa respondere
tenerentur contra capitulum Strigoniense antedictum. Tandem in ipsa congregacione
nostra generali universitati nobilium Neugradiensis ¢t Hontensis comitatuum® celebrata
prelibatus Anthonius de Kyurth, vicecomes eiusdem magistri Dominici pro codem
domino suo, magistro Dominico cum procuratoriis litteris nostris comparendo pro 1psis
exhibere assumptis instrumentis quasdam litteras privilegiales eiusdem domini nostri regis
Lodovici, sub anno Domini Mo ccemo lmo secundo, regni autem sui anno decimo
confectas nobis presentavit inter cetera declarantes, quod idem dominus noster, rex
Lodovicus recensitis et recordatis fidelitatum meritis et serviciis magistri Dominici, filii
magnifici viri, domini Nicolai, condam palatini et idicis Comanorum, dilecti et fidehs
sui, aule sue militis, que ipsum 1n cunctis sul et regni sui negociis prosperis et adversis ab
evo sue puericie temporibus, specialiter autem in processibus suis in partibus transmarinis,
ad quas pro summenda vindicta mortis quondam excellentis principis domini Andree
lTherusalem et Sycylie regis, fratris sul karissimi felicis memorie accessisset, habitis secum
procedendo continue et sine intermissione lateri suo inherendo® constanter exhibuisset et
exhibere sentiret 1in futurum, quasdam possessiones quondam Nicolai, fili Gregoru de
Germath, hominis sine herede decedentis et ex eo de 1ure sue regie collacioni pertinentes,
Germath videlicet predictam in Borsiensi, item Lakaath et Zenthmihaly vocatas in
Nitriensi comitatibus existentes cum omnibus earum utilitatibus et pertinenciis universis,
quovis nomine vocitatis in superficie earum existentibus sub suis veris metis, quibus prius
habite exntissent et possesse, cisdem magistro Dominico et per eum magistris lohanni et
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Andree, fratribus suis ac eorum heredibus successoribus de beneplacita voluntate domine
Elysabeth, inclite regine Hungarie, genitricis sue karissime ac de consilio prelatorum et
baronum regni sui prematuro omnino co iure, quo ad suam collacionem pertinuisset,
nove sue donacionis titulo dedisset et contulisset lure perpetuo et irrevocabiliter possi-
dendas, in quarum quidem possessionum Germath, Lakaath et Zenthmihali vocatarum
per suum regium et capituli Budensis homines ex suo litteratorio precepto ad hoc
transmissos racione prescripte sine herede decessionis sue regie collacioni pertinere de-
bere inventarum dominium presentibus vicinis et commetaneis earundem circumguaque
existentibus legitime reambulando nullo penitus contradictore existente fecisset intro-
duci, In quarum contrarium’ idem magister Stephanus, canonicus et procurator dicti
capituli iamdictam possessionem Germath nomine dicti capituli per ipsum recaptivatam
quondam castri regalis Zolgagyuoryensis prefuisse et per regiam celsitudinem eidem
Strigoniensi ecclesie vigore sui privilegii perpetuo collatam extitisse asserens, ad huius
declaracionem quasdam litteras privilegiales domini Ladislai, quondam incliti regis® Hun-
garie felicis recordacionis, sub anno Domini Mo cco xxo quinto, regni autem sul anno
tercio per manus venerabilis viri, magistri Benedicti, electi sancte ecclesie Strigoniensis,
aule sue vicecancellarii et prepositi ecclesie Budensis, dilecti ac fidelis sui emanatas nobis
presentavit inter cetera declarantes”, quod venerabilis vir, magister Benedictus, sancte
Strigoniensis ecclesie electus, aule sue vicecancellarius et prepositus ccclesie Budensis,
dilectus et fidelis suus, necnon fratres de capitulo Strigoniensi ad ipsius domini regis
Ladislai accedentes presenciam instanter postulassent, ut propter amorem Omnipotentis
Dei et Beati Adalberti martyris atque pontificis pro fidelibus serviciis predicti magistri
Benedicti ipsi regi Ladislao et regno in